
Uchwała Nr XLIV/653/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
do składu Kapituły Nagrody Przyjaciela Zwierząt „Cztery Łapy”. 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały nr 51/604/22/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia cyklicznego konkursu 

o Nagrodę Przyjaciela Zwierząt „Cztery Łapy” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Kapituły Nagrody Przyjaciela Zwierząt „Cztery Łapy” wyznacza się jako 
przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Jana Bobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


